2024年 12月 6日

お客様ならびにお取引先各位

昭光通商保険サービス株式会社

年末年始休暇のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休暇につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

【２０２４年業務納め】

２０２４年１２月２７日（金）１７：３０

【年末年始休暇】

２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日）

【２０２５年業務始め】

２０２５年１月６日（月）９：００～

 ※年末年始休暇期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、順次ご対応

させていただきます。

以上